## 中泰证券股份有限公司 关于山东鑫秋农业科技股份有限公司 股票终止挂牌的提示性公告

中泰证券股份有限公司(以下简称:主办券商)系山东鑫秋农业科技股份有限公司(证券简称: "ST 鑫秋",证券代码:832268)的主办券商。

ST 鑫秋于 2019 年 3 月 1 日收到全国中小企业股份转让系统有限责任公司出具的《关于终止山东鑫秋农业科技股份有限公司股票挂牌的决定》(股转系统发〔2019〕363 号),由于 ST 鑫秋截至 2017 年6 月 30 日,未能按照规定时间披露 2016 年年度报告。根据《全国中小企业股份转让系统业务规则(试行)》第 4.5.1 条第(三)项的规定,全国中小企业股份转让系统有限责任公司决定自 2019 年 3 月 4 日起终止公司股票挂牌。

主办券商已敦促 ST 鑫秋及时披露股票终止挂牌公告,说明终止挂牌后股东诉求相关安排及股票登记、转让、管理事宜应严格按照《中华人民共和国公司法》、《公司章程》等相关规定执行,ST 鑫秋未予配合披露终止挂牌公告。

主办券商特此提示投资者注意 ST 鑫秋股票将于 2019 年 3 月 4 日 终止挂牌。

终止挂牌后, ST 鑫秋及主办券商的联系人及联系方式为:

1、ST 鑫秋联系人: 许本法: 联系申话: 13589947558。

2、主办券商联系人: 夏春秋; 联系电话: 0531-68889515。

中泰证券股份有限公司 2019年3月1日